К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
j октября 2017 года № f j p - u

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 24 января 2013 года № 3-п «Об утверждении Административного

регламента исполнения государственной функции «Установление предельных размеров
оптовых надбавок и предельных размеров розничных надбавок к фактическим отпускным

ценам, установленным производителями лекарственных препаратов, на лекарственные
препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных

препаратов, на территории Ленинградской области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов
исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской
области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 5 марта 2011
года № 42, и Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области,
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года №
274,

приказываю:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 24
января 2013 года № 3-п «Об утверждении Административного регламента исполнения
государственной функции «Установление предельных размеров оптовых надбавок и предельных
размеров розничных надбавок к фактическим отпускным ценам, установленным производителями
лекарственных препаратов, на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно
необходимых и важнейших лекарственных препаратов, на территории Ленинградской области»
следующие изменения:

1.1. пункт 12 приложения к приказу изложить в следующей редакции: «Информация о местах
размещения сведений информационно-справочного характера предоставляется:

на стендах в местах исполнения государственной функции;
на официальном сайте ЛенРТК: http://tarif.lenobl.ru, раздел «Общая информация»;
на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области:

http://gu.lenobl.ru.»
1.2. пункт 13 приложения к приказу исключить;
1.3. пункт 14 приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«Информация о телефонах и адресах электронной почты размещается на официальном сайте

ЛенРТК»;
1.4. пункт 15 приложения к приказу исключить;
1.5. пункт 17 приложения к приказу дополнить словами « г
2. Настоящий приказ вступает в, силус-момента подписа

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политик
Ленинградской области

http://tarif.lenobl.ru
http://gu.lenobl.ru.%c2%bb